
MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO

AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

Estmado
Modifcado Devengado

CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 76,053,973.50  8,745,252.67  82,352,920.901  No Etquetado  84,799,226.17  6,298,947.40 82,352,920.90

 42,536,866.63  4,744,712.18  46,426,424.422  Etquetado  47,281,578.81  3,889,557.79 46,426,424.42

Total  118,590,840.13

 13,489,964.85

 128,779,345.32

 128,779,345.32

 132,080,804.98

Ingresos excedentes  10,188,505.19

L.C.P. LUIS MIGUEL RIVERA MILAN C. JERONIMO AGUIRRE AGUIRREMC. OCTAVIO BASTIDAS MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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